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 Comune di Padova 
 
Settore Lavori Pubblici 
 
Determinazione n. 2023/57/0074 del 14/02/2023 
 
Oggetto: LLPP EDP 2021/131 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 

RIFACIMENTO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI SOTTOPORTICI DEL 
CENTRO STORICO. AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELL’IMPRESA 
NARDOLILLO LAVORI SRL PER COMPLESSIVI € 154.089,22 (CUP: 
H99J21009620004; CIG: 94450047DD).  

 
IL CAPO SERVIZIO SICUREZZA ED EDILIZIA MONUMENTALE  

Lavori Pubblici 

 
RICHIAMATE: 

- la deliberazione di G.C. n. 495 del 11/10/2022 con la quale è stato approvato il 
progetto esecutivo denominato “Rifacimento dell'illuminazione pubblica dei 
sottoportici del centro storico”, dell’importo complessivo di € 200.000,00, di cui € 
160.000,00 per lavori, da finanziarsi con fondi propri; 

- la propria precedente determinazione a contrattare  n. 2022/57/0679 del 18/10/2022  
con la quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità 
di scelta del contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi 
dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, con il criterio del minor prezzo, determinato mediante 
ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara e con l’esclusione automatica dalla 
gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla 
soglia di anomalia calcolata ai sensi dell’art 97 comma 2 o 2-bis del D.lgs. 50/2016 e 
con l’applicazione della cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 133, 
c. 8 del D. Lgs. 50/2016;  

VISTO il verbale della seduta di gara del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato in data 
17/11/2022 dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa Nardolillo Lavori Srl con 
sede a Venafro (IS), con il ribasso del 21,220%, atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai 
sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016, è stato applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla 
gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 
anomalia individuata come stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara; 

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica 
dell’offerta sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 
relativamente al costo della manodopera ed ha proposto quindi l’aggiudicazione a favore 
dell’impresa Nardolillo Lavori Srl (cfr. nota agli atti prot. n. 0068286 del 13/02/2023);  

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa Nardolillo Lavori Srl per 
l’importo di € 126.302,64 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 22%, atteso che il 
ribasso offerto può considerarsi congruo; 

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come 
di seguito riportato: 

  G.C.  495/2022 differenza Affidamento 

A) Lavori € 158.800,00 € 33.697,36 € 125.102,64 

  Oneri € 1.200,00 € 0,00 € 1.200,00 

  Totale  € 160.000,00 € 33.697,36 € 126.302,64 
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B) Somme a disposizione       

  IVA 22% € 35.200,00 € 7.413,42 € 27.786,58 

  
Incentivo art. 113 D.Lgs. 
50/2016 

€ 1.451,80 -€ 1.748,20 € 3.200,00 

  Tassa ANAC € 225,00 € 0,00 € 225,00 

  Fondo accordi bonari € 10,00 -€ 1.490,00 € 1.500,00 

  Imprevisti € 0,00 -€ 12.630,26 € 12.630,26 

  Opere complementari € 0,00 -€ 25.242,32 € 25.242,32 

  
Lavori di ispezione, 
sondaggio e pulizia cavidotti 
(IVA incl.) 

€ 3.113,20 € 0,00 € 3.113,20 

  Totale  € 40.000,00 -€ 33.697,36 € 73.697,36 

          

  Economie da ribasso  € 0,00 € 0,00 € 0,00 

          

  Totale complessivo € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 

PRESO ATTO: 

- della dichiarazione di subappalto; 

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore 
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 
267; 

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 3 e n. 4 del 30 gennaio 2023, 
dichiarate immediatamente eseguibili, con le quali sono stati approvati, rispettivamente, il 
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025, nonché la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 26 del 7 febbraio 2023, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2023-2025; 

 VISTO 

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- l’art. 64 dello Statuto Comunale; 

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare il verbale di gara in data 17/11/2022 di cui alle premesse, allegato al presente 
atto; 

2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra 
riportato; 

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Nardolillo Lavori Srl con sede a 
Venafro (IS) – Codice Fiscale e P.IVA 00893890947 (cod. fornitore 58499) che ha offerto il 
ribasso del 21,220% e, quindi, per l’importo complessivo di € 154.089,22 oneri e IVA 22% 
compresi; 

4. di dare atto che tra le spese tecniche, le somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 
ammontano a 3.200,00; 

5. di dare atto che il fondo per gli accordi bonari (art. 205 D.lgs 50/2016),  ammonta a 
1.500,00; 

6. di gravare la spesa complessiva di € 154.089,22 a favore dell’Impresa Nardolillo Lavori Srl, 
sul cap. 22501035 “LLPP EDP 2021/131 Rifacimento illuminazione sottoportici del centro 
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storico” del Bilancio di previsione 2023 – Classificazione di bilancio U.10.05.2.02 conto P.F. 
U.2.02.01.09.012 impegno n. 2023/1880/0 previa riduzione di pari importo dall’impegno 
2023/1880/1 (deliberazione di CC. n.87 del 18.12.2020 e deliberazione di G.C. n. 495 del 
11/10/2022) (Vincolo 2021C291); 

7. di gravare la somma di € 3.200,00, per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap. 
22501035 “LLPP EDP 2021/131 Rifacimento illuminazione sottoportici del centro storico” 
del Bilancio di previsione 2023 – Classificazione di bilancio U.10.05.2.02 conto P.F. 
U.2.02.01.09.012 impegno n. 2023/1880/0 previa riduzione di pari importo dall’impegno 
2023/1880/1 (deliberazione di CC. n.87 del 18.12.2020 e deliberazione di G.C. n. 495 del 
11/10/2022) (Vincolo 2021C291); 

8. di gravare la somma di € 1.500,00a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22501035 
“LLPP EDP 2021/131 Rifacimento illuminazione sottoportici del centro storico” del Bilancio 
di previsione 2023 – Classificazione di bilancio U.10.05.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.012 
impegno n. 2023/1880/0 previa riduzione di pari importo dall’impegno 2023/1880/1 
(deliberazione di CC. n.87 del 18.12.2020 e deliberazione di G.C. n. 495 del 11/10/2022) 
(Vincolo 2021C291). 

 
 
14/02/2023   
 Il Capo Servizio Sicurezza ed Edilizia Monumentale  

Domenico Lo Bosco 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin. 

C U.10.05.2.02 22501035 U.2.02.01.09.012 154.089,22 NARDOLILLO LAVORI SRL 202300035 2023000188003 

C U.10.05.2.02 22501035 U.2.02.01.09.012 1.500,00 FONDO ACCORDI BONARI 202300035 2023000188005 

C U.10.05.2.02 22501035 U.2.02.01.09.012 3.200,00 GIRO CONTABILE TESORIERE 
COM.LE INTESA SAN PAOLO 

202300035 2023000188004 

 
Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina. 
 
15/02/2023 
 Il Funzionario con A.S. 

Antonio Mario Montanini 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura aperta,  con il  criterio del minor prezzo, per il  rifacimento

dell'illuminazione pubblica dei sottoportici del centro storico secondo

i CAM (D.M. 27/9/2017).

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 94450047DD.

CUP (Codice Unico Progetto) n. H99J21009620004.

Codice opera: LLPP EDP 2021/131.

VERBALE DI GARA 

Il giorno 17 novembre  2022, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle ore 08:35 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari (che ha

reso la dichiarazione circa l’assenza di conflitto di interessi acquisita agli

atti), funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione

n.  2022/86/0161 in data 7 aprile 2022 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  SINTEL,  entro  il

termine  perentorio  prescritto,  gli  operatori  economici  di  cui  all’elenco

allegato sub “A”

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8,  D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.

Si  procede al calcolo della soglia  di  anomalia ai  sensi dell’art.  97 D.lgs.
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50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato

prospetto sub “B”

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 12:33 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il  prospetto  risultanze  della  gara  allegato  sub “B”,  in  adempimento  di

quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà essere divulgato solo dopo

l’adozione del provvedimento di aggiudicazione.

Il Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)
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firmato digitalmente

Il sottoscritto Arch. Domenico Lo Bosco (che ha reso la dichiarazione circa

l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),  Responsabile  del

Procedimento, nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di

cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria

approva il presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(Arch. Domenico Lo Bosco)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 nardolillo lavori 00893890947 IS VENAFRO 

2 ElettroSystem S.r.l. 03975610233 VR GREZZANA 

3 Chiarappa Impianti srl 07375370728 BA MODUGNO 

4 Davani giuseppe & c snc 02211620402 RN RIMINI 

5 FACCO M. S.R.L. 01406460285 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE 

6 04940740659 SA SANT'ARSENIO 

7 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241 VI ZUGLIANO 

8 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. 01811570231 VR LEGNAGO 

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta per il rifacimento dell'illuminazione pubblica dei 
sottoportici del centro storico secondo i CAM (D.M. 27/9/2017).

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 94450047DD
CUP (Codice Unico Progetto) n. H99J21009620004

Codice opera: LLPP EDP 2021/131

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e 
l'Ambiente



9 ELETTROSOLVING SRL 07231820726 BA RUVO DI PUGLIA 

10 LA TERRA SRL 02610940609 FR ANAGNI 

11 electra 2000 srl 00397510942 IS MONTAQUILA 

12 ELETTRICA 3B SRL 05203810659 SA CAPACCIO 

13 Energy System Srl 03621610124 VA VARESE 

14 VRG IMPIANTI SRL 02326850266 TV MOTTA DI LIVENZA 

15 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 00313820268 TV FONTE 

16 02654520283 PD VEGGIANO 

17 01208330389 FE FERRARA 

18 CENDRON ATTILIO SRL 03672720269 TV ISTRANA 

19 2SGROUP SRL 04925750285 PD TERRASSA PADOVANA 

20 Eurogroup 00030280267 TV SILEA 

21 SCREMIN SRL 01521720241 VI SANDRIGO 

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI 
02654520283 

T.E.A. TECNOLOGIE 
ELETTROSTRUMENTALI APPLICATE SAS 
DI M. ORI E C.



22 NOBILE IMPIANTI SRL 0950920306 UD SAN GIORGIO DI NOGARO 

23 elettrica cn 06297230721 BA ALTAMURA 

24 S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici 01954290274 VE VENEZIA 

25 Iter s.r.l. 05365500650 SA ANGRI 

26 T.G. IMPIANTI SRL 08049411211 NA CASALNUOVO DI NAPOLI 

27 I.TEC. SRL 03893860282 PD VILLA DEL CONTE 

28 elcal srl 02428150847 AG FAVARA 

29 GI.MA. Srl 06459281215 NA NOLA 

30 AKAB SRL 02891090835 ME SINAGRA 

31 GAME SISTEM S.R.L. 01720260767 PZ TOLVE 

32 02937720270 VE CAMPAGNA LUPIA 

33 FAGAN IMPIANTI S.R.L. 03793610282 PD CAMPO SAN MARTINO 

34 Accurli s.r.l. impianti elettrici 06827740967 MI GORGONZOLA 

TRAMONTE ELETTROIMPIANTI 
ENGINEERING SRL



35 ANTARES S.R.L. 02371800307 UD SAN VITO DI FAGAGNA 

36 PRESOTTO SERVICE SRLS 01783980939 PN PORCIA 

37 02861450845 AG AGRIGENTO 

38 RADAR SRL 03369430289 PD NOVENTA PADOVANA 

39 S2 ELETTRICA S.R.L. 15627411000 RM TIVOLI 

40 MELCHIORI EGIDIO SRL 05455660281 PD SAN GIORGIO IN BOSCO 

41 Fusaro Impianti s.r.l. 01415100294 RO ADRIA 

42 SIE S.R.L. 01655340287 PD MONTEGROTTO TERME 

43 MORO ANTONIO SRL 00771620291 RO ROVIGO 

44 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 04251140283 PD SAN MARTINO DI LUPARI 

45 FITEKNO SRL 02698290307 UD BAGNARIA ARSA 

46 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

47 sofia costruzioni s.r.l. 04713650820 AG GROTTE 

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE 
S.C.A.R.L.



48 SF ELETTRICI S.R.L. 03854991217 NA AFRAGOLA 

49 04005660289 PD SELVAZZANO DENTRO 

50 DEB SRL 02807640848 AG AGRIGENTO 

51 TONIN GASTONE SRL 04436100285 PD LOREGGIA 

52 I.E.C.I. LOMBARDO SRL 04064690656 SA CAPACCIO 

53 LIVIO IMPIANTI SRL 03464240138 LC BOSISIO PARINI 

54 ESSEIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 01255170290 RO LENDINARA 

55 COLMAN LUCA SRL 03447300165 BG NEMBRO 

56 STACCHIO IMPIANTI SRL 01145980437 MC POLLENZA 

57 Energeia S.r.l. 03098520616 CE SAN NICOLA LA STRADA 

58 ZUMPANO IMPIANTI SRL 03539930788 CS CASSANO ALLO IONIO 

59 CANTIERI S.R.L. 09404781214 NA AFRAGOLA 

60 DITTA BELLO FRANCESCO BLLFNC54D07L485U LE OTRANTO 

Piovan Service srl



COMUNE DI PADOVA
ALLEGATO “B”  
AL VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA
Oggetto della gara: RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE SOTTOPORTICI DEL CENTRO STORICO - CUP H99J21009620004
Importo soggetto a ribasso: 158.800,00 €
Esclusione automatica: Si
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:
Coefficiente sorteggiato:
Data del calcolo: 17/11/2022 

Tipo di calcolo: Nazionale
Numero cifre decimali: 3
Numero concorrenti: 60
Numero ribassi: 60
Escludi 10% offerte: Si
Somma ribassi:
Media ribassi: -18,737000%
Variazione media ribassi:
Escludi 10% scarti sopra la media: Si
Media scarti: -3,347000%
Media scarti ricalcolata:
Soglia dell'anomalia: -21,281000%
Offerta max ribasso: -28,889000%
Offerta min ribasso: -5,470000%
Nr. offerte che superano soglia anomalia: 25
Nr. offerte escluse automaticamente: 25
Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria
Ditta Ribasso

NARDOLILLO LAVORI SRL -21,220000%

Opere correlate
Nr. opera

LLPP EDP 2021/131

Elenco ribassi
Ditta Ribasso

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -28,889000%
SIE S.R.L. -28,128000%
ENERGEIA S.R.L. -28,124000%
Energy System Srl -26,900000%
CANTIERI S.R.L. -26,300000%
PIOVAN SERVICE SRL -25,430000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -24,444000%
AKAB SRL -24,222000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -23,993000%
FACCO M. S.R.L. CON S.U. -23,992000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,142000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,133000%
DAVANI GIUSEPPE & C SNC -23,125000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -22,969000%
TONIN GASTONE SRL -22,843000%
2SGROUP S.R.L. -22,800000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -22,642000%

Data: 17/11/2022 Pagina 1 di 4



LA TERRA S.r.l. -22,633000%
Livio Impianti Srl -22,421000%
GAME SISTEM S.R.L. -22,111000%
ITER S.r.l. -22,028000%
Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -21,715000%
Bello Francesco -21,659000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -21,390000%
electra 2000 arl -21,285000%
NARDOLILLO LAVORI SRL -21,220000%
T.E.A. TECNOLOGIE ELETTROSTRUMENTALI APPLICATE SNC DI M. ORI E M. BONAZZA -21,210000%
S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici -20,880000%
F.LLI CAROLLO S.R.L. -19,991000%
SCREMIN S.r.l. -19,976000%
VRG IMPIANTI S.r.l. -19,300000%
FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -19,069000%
Elettrosolving Srl -18,574000%
ELETTRICA 3B SRL -18,379000%
A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL -18,283000%
ERREGI S.r.l. -18,240000%
Chiarappa Impianti srl -17,250000%
DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -16,870000%
MELCHIORI EGIDIO SRL -16,690000%
Fusaro Impianti Srl -14,987000%
MORO ANTONIO SRL -14,770000%
CENDRON ATTILIO S.R.L. -14,720000%
TRAMONTE ELETTROIMPIANTI ENGINEERING SRL -14,602000%
PRESOTTO SERVICE SRLS -14,350000%
DEB SRL -14,205000%
NOBILE IMPIANTI SRL -14,200000%
SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -14,129000%
elcal srl -13,258000%
FITEKNO SRL -13,046000%
EUROGROUP S.P.A. -12,824000%
GI.MA S.R.L. -12,701000%
Elettrosystem Srl -11,880000%
SOFIA COSTRUZIONI S.r.l. -11,540000%
COMPAGNIN GIANCARLO -9,690000%
COLMAN LUCA SRL -9,120000%
ANTARES S.r.l. -8,850000%
ELETTRICA C.N. Srl -6,789000%
Esseimpianti S.r.l. -6,660000%
I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -6,000000%
RADAR S.R.L. -5,470000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -28,889000%
SIE S.R.L. -28,128000%
ENERGEIA S.R.L. -28,124000%
Energy System Srl -26,900000%
CANTIERI S.R.L. -26,300000%
PIOVAN SERVICE SRL -25,430000%
COLMAN LUCA SRL -9,120000%
ANTARES S.r.l. -8,850000%
ELETTRICA C.N. Srl -6,789000%
Esseimpianti S.r.l. -6,660000%
I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -6,000000%
RADAR S.R.L. -5,470000%

Elenco dei ribassi che superano la media
Ditta Ribasso

B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -24,444000%
AKAB SRL -24,222000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -23,993000%
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FACCO M. S.R.L. CON S.U. -23,992000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,142000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,133000%
DAVANI GIUSEPPE & C SNC -23,125000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -22,969000%
TONIN GASTONE SRL -22,843000%
2SGROUP S.R.L. -22,800000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -22,642000%
LA TERRA S.r.l. -22,633000%
Livio Impianti Srl -22,421000%
GAME SISTEM S.R.L. -22,111000%
ITER S.r.l. -22,028000%
Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -21,715000%
Bello Francesco -21,659000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -21,390000%
electra 2000 arl -21,285000%
NARDOLILLO LAVORI SRL -21,220000%
T.E.A. TECNOLOGIE ELETTROSTRUMENTALI APPLICATE SNC DI M. ORI E M. BONAZZA -21,210000%
S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici -20,880000%
F.LLI CAROLLO S.R.L. -19,991000%
SCREMIN S.r.l. -19,976000%
VRG IMPIANTI S.r.l. -19,300000%
FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -19,069000%

Elenco delle ditte escluse
Ditta Ribasso

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -28,889000%
SIE S.R.L. -28,128000%
ENERGEIA S.R.L. -28,124000%
Energy System Srl -26,900000%
CANTIERI S.R.L. -26,300000%
PIOVAN SERVICE SRL -25,430000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -24,444000%
AKAB SRL -24,222000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -23,993000%
FACCO M. S.R.L. CON S.U. -23,992000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,142000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,133000%
DAVANI GIUSEPPE & C SNC -23,125000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -22,969000%
TONIN GASTONE SRL -22,843000%
2SGROUP S.R.L. -22,800000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -22,642000%
LA TERRA S.r.l. -22,633000%
Livio Impianti Srl -22,421000%
GAME SISTEM S.R.L. -22,111000%
ITER S.r.l. -22,028000%
Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -21,715000%
Bello Francesco -21,659000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -21,390000%
electra 2000 arl -21,285000%

Graduatoria
Posiz. Ditta Ribasso

1 NARDOLILLO LAVORI SRL -21,220000%
2 T.E.A. TECNOLOGIE ELETTROSTRUMENTALI APPLICATE SNC DI M. ORI E M. BONAZZA -21,210000%
3 S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici -20,880000%
4 F.LLI CAROLLO S.R.L. -19,991000%
5 SCREMIN S.r.l. -19,976000%
6 VRG IMPIANTI S.r.l. -19,300000%
7 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -19,069000%
8 Elettrosolving Srl -18,574000%
9 ELETTRICA 3B SRL -18,379000%
10 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL -18,283000%
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11 ERREGI S.r.l. -18,240000%
12 Chiarappa Impianti srl -17,250000%
13 DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -16,870000%
14 MELCHIORI EGIDIO SRL -16,690000%
15 Fusaro Impianti Srl -14,987000%
16 MORO ANTONIO SRL -14,770000%
17 CENDRON ATTILIO S.R.L. -14,720000%
18 TRAMONTE ELETTROIMPIANTI ENGINEERING SRL -14,602000%
19 PRESOTTO SERVICE SRLS -14,350000%
20 DEB SRL -14,205000%
21 NOBILE IMPIANTI SRL -14,200000%
22 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -14,129000%
23 elcal srl -13,258000%
24 FITEKNO SRL -13,046000%
25 EUROGROUP S.P.A. -12,824000%
26 GI.MA S.R.L. -12,701000%
27 Elettrosystem Srl -11,880000%
28 SOFIA COSTRUZIONI S.r.l. -11,540000%
29 COMPAGNIN GIANCARLO -9,690000%
30 COLMAN LUCA SRL -9,120000%
31 ANTARES S.r.l. -8,850000%
32 ELETTRICA C.N. Srl -6,789000%
33 Esseimpianti S.r.l. -6,660000%
34 I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -6,000000%
35 RADAR S.R.L. -5,470000%
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